
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кадуйского муниципального округа 

 «Кадуйская средняя школа» 

 

ПРИКАЗ 

«11 » декабря      2023 г.                                                                                                    №464 _  

п. Кадуй 

 

О продлении действия приказа  

 

На основании п.9.7. Постановления Главного государственного санитарного врача 

РФ от 18.11.2013 N 63 "Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 

3.1.2.3117-13 "Профилактика гриппа и других острых респираторных вирусных 

инфекций" (вместе с "СП 3.1.2.3117-13..."), предписания Череповецкого 

территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты 

прав потребителей и благополучия человека Вологодской области от 16.10.2023 года 

№16/9371-2023, письма Департамента образования Вологодской области «О принятии 

мер по профилактике заболеваемости гриппом, ОРВИ, новой коронавирусной инфекцией 

(COVID-19), а также внебольничной пневмонией в 2023-2024 учебном году» от 

24.10.2023 года №ИХ.20-10712/23, в связи с превышением порога заболеваемости 

учащихся 2 б класса (35,4 %) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продлить действие приказа №461 от 07.12.2023 года «О приостановлении учебной 

деятельности в очной форме во 2б классе» по 13.12.2023 года включительно. 

2. Контроль исполнения приказа оставлю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                                   М. А. Казанов 

С приказом ознакомлены 

 

 


